香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

提議發行長期限含權中期票據

公司董事會（「董事會」）欣然宣佈2015年11月18日，董事會決議並批准向中國

銀行間市場交易商協會申請發行長期限含權中期票據。

1) 發行長期限含權中期票據的申請如下所述：

(i) 註冊發行規模 : 拟注册规模为不超过人民币30亿元，首次发行规模不

超过人民币20亿元。最终的发行额度将以中国银行间

市场交易商协会备案通知中载明的额度为准；

(ii) 發行方式 : 视市场情况、公司资金需求和监管要求分期发行；

(iii) 發行期限 : 5+N，不設具體期限限制。在票據發行的第5年年末，

公司有贖回該票據的權利；

(iv) 發行利率 : 按照市場情況確定；及

(v) 資金用途 : 优化债务结构、置换贷款、项目投资、补充营运资金

等。

(vi) 決議的效力 : 本次發行事宜決議經公司股東大會審議通過後,在本次

發行的註冊有效期（兩年）內持續有效。

2) 授權董事長

授權公司董事長（「董事長」）武鋼先生完成本次長期限含權中期票據發行的相關事項，包

括但不限於：

（1） 根據公司需要以及市場條件決定本次長期限含權中期票據發行的具體方案、具體條

款和條件以及相關事宜，包括但不限於確定長期限含權中期票據的具體發行時機、

發行額度、發行期數、發行利率、募集資金用途等；

（2） 在監管政策或市場條件發生變化時，除涉及有關法律、法規及公司章程規定必須由

公司股東大會重新表決的事項外，可依據監管部門的意見對本次長期限含權中期票

據發行的具體方案等相關事項進行相應調整；

（3） 簽署本次發行長期限含權中期票據所涉及的所有必要的法律文件，並可授權公司其

他人員在本次發行長期限含權中期票據的過程中，簽署必要的法律文件，包括但不

限於發行長期限含權中期票據的申請文件、募集說明書、承銷協定及根據適用的監

管規則進行相關的信息披露文件等；

（4） 決定聘請發行長期限含權中期票據的必要的仲介機構；

（5） 決定其他與發行長期限含權中期票據相關事宜。

該事項在董事會審議通過後，還將提交至股東大會進行審議，最終方案以中國銀行間市場交

易商協會註冊通知書為准。

承董事會命

新疆金風科技股份有限公司

馬金儒

公司秘書

北京，2015年11月18日

於本公告日期，本公司執行董事為武鋼先生、王海波先生及曹志剛先生；非執行董事為
李熒先生及于生軍先生；及獨立非執行董事為黃天祐博士、楊校生先生及羅振邦先生。

*僅供識別